

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแขวงฮี หมู่ที่ ๑๒ เชื่อม หมู่ที่ ๑๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๗ เมตร หนา ๑๕ ซม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบล คลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแขวงฮี หมู่ที่ ๑๒ เชื่อม หมู่ที่ ๑๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๐๗ เมตร หนา ๑๕ ซม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓-.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแวงชัย หมู่ที่ 11.12 ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 107 ม. หน้า 0.15 เมตร โหล่งลูกรังข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองแวงชัย หมู่ที่ 11.12 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงาน

แผ่นที่ 1

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 107 ม. หน้า 0.15 ม. งานปรับพื้นถนนเดิม		ตร.ม.			1.64			
	ทรายรองพื้น (หนา 0.10 ม.)	83.46	ลบ.ม.	445.48	37,179.76	99.00	8,262.54	45,442.30	
	คอนกรีต 240 กก/ตร.ชม.	101.11	ลบ.ม.	1,803.74	182,376.15	306.00	30,939.66	213,315.81	
	ตะแกรงเหล็ก	642.00	ตร.ม.	25.60	16,435.20	2.00	1,284.00	17,719.20	
	เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	214.00	ท่อน	15.09	3,229.26	10.00	2,140.00	5,369.26	
	เหล็ก RB24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	10.00	ท่อน	22.42	224.20	10.00	100.00	324.20	
	โพนหนา 1 นิ้ว	1.00	แผ่น	60.00	60.00	50.00	50.00	110.00	
	แอสฟัลท์	12.50	ลิตร	30.00	375.00	10.00	125.00	500.00	
	ลูกรังโหล่งทาง	41.73	ลบ.ม.	96.00	4,006.08			4,006.08	
	แบบ	32.1	เมตร	60.00	1,926.00	20.00	642.00	2,568.00	
	วางท่อ คลส. Ø 0.40×1.00 ม.	14.0	ท่อน	570.00	7,980.00	300.00	4,200.00	12,180.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					253,791.65		47,743.20	301,534.85	
ราคาต่อ 1 ตารางเมตร								469.68	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)